
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Дом детского творчества» г. Сосногорска 

 

ПРИКАЗ 

«21»____03___2022                                           № 50 

О назначении ответственных лиц, уполномоченных работать в 

Единой информационной системе Российской Федерации в сети 

Интернет для размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг 

г. Сосногорск 

В целях исполнения требований Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наделить правом использования электронной подписи (далее - 

ЭП) электронных документов при формировании и размещении 

информации об учреждении в Единой информационной системе в 

Российской Федерации в сети Интернет для размещения заказов на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг следующих 

сотрудников: 

№ 

п/п 
Ф. И. О. Должность 

Полномочия 

организации 
Роль сотрудника 

1. 

Артюхова 

Ольга 

Александровна 

Заместитель 

директора по 

ОВ 

Заказчик 

-уполномоченный 

специалист; 

-должностное лицо 

с правом подписи 

контракта; 

-специалист с 

правом 

направления 

проекта контракта 

участнику 

размещения заказа. 

     2. Сотрудник, указанный в п. 1 настоящего приказа несет 

персональную ответственность за: 

▪ сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им 

известной в процессе обмена информацией между участниками обмена; 



▪ сохранение в тайне закрытых ключей ЭП и иной ключевой 

информации; 

▪ соблюдение правил эксплуатации средств криптографической 

защиты информации. 

                    3. Признать утратившим силу: 

     - Приказ МБУДО «ДДТ» г. Сосногорска от 22.03.2021 № 74 «О 

назначении ответственных лиц, уполномоченных работать в ЕИС РФ в 

сети Интернет для размещения заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг».   

    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 Директор                                        Е.Ю. Борисова  

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель директора по ОВ                                               О.А. Артюхова 

 


		2024-11-26T12:47:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА" Г. СОСНОГОРСКА




